[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2013г                                                                                                     № 36
«О внесении  изменений в решение

Хиславичского  районного   Совета

депутатов  от  12.12.2012 г.     № 55
«О   местном бюджете на 2013 год

и  плановый период 2014 и 2015 годов»
и в новой редакции  решения № 6 от 27.02. 2013г.
в новой редакции  решения № 15 от 24.04. 2013г,
в новой редакции  решения № 21 от 29.05. 2013г.
в новой редакции  решения № 24 от 26.06. 2013г.
в новой редакции  решения № 28 от 28.08. 2013г.

в новой редакции  решения № 32 от 26.09. 2013г
          Заслушав информацию начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Калистратовой Н.И.,
          Хиславичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Уточнить  коды целевой статьи расходов по субсидии муниципальному району на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений в рамках федеральной целевой программы «Развитие водохозяйственного комплекса РФ в 2012-2020 годах» :
                                    901  04 06 2800400 244                - 2007,9  тыс. руб.
                                    901 04 06 1001299 244                + 2007,9 тыс. руб.
2. Уточнить  расходы по долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства  в Хиславичском районе Смоленской области  на 2011-2013 годы»:
                                          902 04 12 7956220 244           - 79,3 тыс. руб.

                                          901 05 03 7956218 244           + 79,3 тыс. руб
3. Уточнить  расходы по субсидии  для софинансирования  расходов бюджета  муниципального образования Смоленской области  на финансирование расходов, связанных с осуществлением финансового обеспечения деятельности муниципальных казенных  учреждений  и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания бюджетными учреждениями  в части уплаты налога на имущество организаций и транспортного налога:

                                           918 07 01 5210101 612            - 2,2  тыс. руб.

                                           918 07 02 5210101 612            + 2,2 тыс. руб.
4. В связи с вводом в действие муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительного  комплекса им. Г.И.Сидоренкова» уточнить расходы на его функционирование:
                                          904 11 01 5129700 611
- 1484,6 тыс. руб.
                                          904 11 01 7956229 611
+ 982,2  тыс. руб.

                                          904 11 01 7956229 612            + 502,4  тыс.руб.

5. Уточнить  расходы по следующим разделам:

                                          904 11 01 5129700 611
 - 409,0 тыс. руб.

                                          901 01 11 0700500 880
 + 300,0 тыс. руб.

918 0702 7956223 611

+67,0 тыс. руб.
                                          903 0801 7956226 611               +42,0 тыс.руб.
                                          920 01 02 0020300 121              -12,6  тыс. руб.

                                          920 01 03 0020400 121              +12,6 тыс. руб.

6. Внести изменения в раздел 12  решения Хиславичского  районного   Совета

депутатов  от  12.12.2012 г.     № 55«О   местном бюджете на 2013 год

и  плановый период 2014 и 2015 годов» и в новой редакции  решения № 6 от 27.02. 2013г. в новой редакции  решения № 15 от 24.04. 2013г, в новой редакции  решения № 21 от 29.05. 2013г. в новой редакции  решения № 24 от 26.06. 2013г. в новой редакции  решения № 28 от 28.08. 2013г. в новой редакции  решения № 32 от 26.09. 2013г Хиславичского районного совета депутатов:
- утвердить в составе расходов бюджета муниципального образования  резервный фонд Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области:
1) « на 2013 год в  размере 562,0 тыс. руб., что составляет 0,32%  от общего объема расходов бюджета муниципального образования» изменить на  «в размере 862,0 тыс. руб., что составляет 0,46%  от общего объема расходов бюджета муниципального образования»
 7.Утвердить распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджета:

        - на 2013 год согласно приложения № 10 к настоящему решению  в новой  редакции;
8. Утвердить ведомственную структуру расходов  бюджетного муниципального образования:

      - на 2013 год согласно приложения №12 к настоящему решению  в новой  редакции.
9.Настоящее решение опубликовать в газете «Хиславичские известия»

Глава муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области                                          Горецкий А.И.